Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru
П Р И К А З № 655
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России

«12» ноября 2016 г.                                                               г. Новосибирск
/По командному составу Кадетских Корпусов России /
    По командному составу Кадетских Корпусов системы народного образования России -  П Р И К А З Ы В А Ю:
- за  безупречную службу, успехи в воспитании кадет и в связи с 85-летним юбилеем МБОУ «Екюндюнская ООШ» с кадетским структурным подразделением, с. Екюндю, Вилюйского улуса, Республики Саха (Якутия),
ПРИКАЗЫВАЮ поощрить следующих должностных лиц:
1. Пожаловать чин «Капитан Кадетского Корпуса»:
- господину ПОСКАЧИНУ Александру Анатольевичу, военному руководителю, офицеру-воспитателю кадетского подразделения.
2. Наградить Грамотой Председателя Совета Директоров ККР господина  СИВЦЕВА Николая Григорьевича, преподавателя, воспитателя.
3. Наградить Знаком «Медаль «М.А.Шолохов»:

- госпожу ИВАНОВУ Ульяну Григорьевну, преподавателя.
     4.  Наградить Благодарственным письмом Председателя Совета
          Директоров Кадетских Корпусов России господ:

          - СИДОРОВУ Анну Егоровну, преподавателя;

          - ПРОТОПОПОВУ Елену Прокопьевну, преподавателя;

          - ПРОТОПОПОВА Семёна Алексеевича , И.О. главы Администрации  МО  «Екюндюнский наслег» - за содействие   развитию кадетского образования в своём регионе.
Основание: Представление  Администрации  МО «Екюндюнский наслег», с. Екюндю, Вилюйского р-на (улуса), РС (Я), от 09.11.2016 г.
5.Приказ объявить в торжественной обстановке.-
Председатель Совета Директоров КК  РФ:
Генерал-Шеф КК                                                 Н.В.Бордюг